

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																	
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3													
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	3.5	3.6	3.7	3.8	3.9	3.10						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10											
бочие места (ед.)	7	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ботники, занятые на рабочих местах (чел.)	28	28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
них женщин	27	27	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
них лиц в возрасте 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																						
	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
рабочего места	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Химический	Биологический	арозоль преимущественно фиб-	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неиницизирующие излучения	иницизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачи- ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ра- бочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи- щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
ижний Тагил, ул. Монтажник, д.80/Прiemное отделение	2	3.2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	да
Медицинский брат	2	3.2																					
ижний Тагил, ул. Монтажник, д.80/Общесхиатрическое отделение № 3	2	3.2										2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	да	нет	нет	да
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2										2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	да	нет	нет	да
ижний Тагил, ул. Монтажник, д.80/Общесхиатрическое отделение № 4	2	3.2										2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	да	нет	нет	да
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2										2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	да	нет	нет	да
ижний Тагил, ул. Монтажник, д.80/Отделение реанимации и интенсивной терапии (ОРИТ)	2	3.2			2							2	3.1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	да	нет	нет	да
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2			2							2	3.1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	да	нет	нет	да
ижний Тагил, ул. Монтажник, д.80/Отделение острых отравлений	2	3.2			2							2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	да	нет	нет	да
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2			2							2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	да	нет	нет	да
ижний Тагил, ул. Черноморская, д.5/Общесхиатрическое отделение № 16	2	3.2										2	3.1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	да	нет	нет	да
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2										2	3.1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	да	нет	нет	да
ерностонск, ул. Больничная, д.1а/Общесхиатрическое отделение № 11	2	3.2										2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	да	нет	нет	да
Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2										2	2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	да	нет	нет	да

Дата составления: 10.03.2020г.

Заседатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Меститель главного врача по меди-

цинской части






(должность)

Александр Викторович Арёвьев

(Ф.И.О.)

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда Специалист по охране труда	 (подпись)	Нина Петровна Савиных (Ф.И.О.)	10.03.20 (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации	 (подпись)	Максим Александрович Панков (Ф.И.О.)	10.03.20 (дата)
Начальник отдела кадров	 (подпись)	Светлана Александровна Гелькорн (Ф.И.О.)	10.03.20 (дата)
Главная медицинская сестра	 (подпись)	Марина Сергеевна Костромина (Ф.И.О.)	10.03.20 (дата)
Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда: 1560 (№ в реестре)	 (подпись)	Молотов Александр Александрович (Ф.И.О.)	10.03.2020г. (дата)